culos distinguere si. q̄ a fuit appellatus ante finiaz diffinitiuā. a post. Primo casu si iudex a q̄ deculit appelloni nō est ampli. 7 as appella tori appelloni sue renunciare. qz tō iurisdictō q̄ ad illā cām trāslata est p̄ dilacionē ad supiorē vt in. c. cū appellatiōnib. e. ti. li. vi. vñ etiā cōi dēnsu nō p̄t app. l. ans 7 appellat̄ redire ad p̄orē iudicē. Ita nō. 7 plene p̄sequunt 7 delu dunt dñi de rota deci. cclv. l. 3 gl. de h̄ vacilla uerit in. d. c. cū appellonib. 7 Si v̄o nō fuit de latū appellatiōni 7 tunc si res est integra p̄t appellator etiā appellato inuito renunciare ap pellationi sue vt hic. et in. d. l. si quis libellos. Si v̄o res nō est integra aut appellatus nūq̄ approbauit appellatiōnem. 7 puto q̄ possit ap pellantor renunciare. quia non potest appellat̄ se iuuare ex eo q̄ semper impugnauit vt in re gula ex eo. de regu. iur. li. vi. Si vero appella tus recepit 7 res nō est integra tunc satis pu to procedere illam opi. Guil. quia per inchoa tione cause appellonis est effecta ipsa appella tōis. Ad h̄ qd nō. in. c. et cōquestione. de resti. spo. Facit. d. l. nicolao. 7 vidus. s. sancimus. Mel die 7 melius hoc posse p̄cedere in appel latione a diffinitiuā. nā tūc potest pretendere interesse p̄pter cōfirmationē sentētie quā vult habere. 7 Sed in appellone ab interlocutoria nō video quid interesse p̄t p̄tendere appellato cū causa sit remittenda ad iudicē a q̄. vt in. c. vt debet. s. e. o. 7 hoc p̄sequitur nūc ex renū ciatione appellonis. 7 n̄ p̄t ei dici. qd queris incus habes. 7 facit quod nō. hic glo. in v̄bo contradictione. 7 2º mēbro principali cum fu it appellatū a sententia diffinitiuā distingue. Aut res non est integra 7 nō p̄t inuito appel lato r̄nunciare appellas appelloni per. s. dca. Aut res est integra. 7 tunc si p̄pter appellonē appellatoris fuit exclusus appellatus a facul ta e appellandi nō p̄t appellans renunciare ap pellationi sue ad in cōmodū appellati. Nam iu ris b̄nficio seu dispōne est appello hoc casu cō munis. 7 sic p̄t intelligi dicta legistarum i di cta. l. si quis libellos. 7 Non e exemplum in. l. omnē honorem. c. q̄n prouo. non est necesse. 7 declarauit illam. l. post gl. in. c. significauerunt s. de excep. naz si sententia fuit lata pro me nō tū fuit in odemnatu in expensis. 7 tu appel lati nō possum ego appellare ex sola omisso/ ne odemnationis expensaruz h̄ sup appellone tua possū petere refediōnem sentētie quo ad expensas. vt in. d. l. omnē honore. h̄ enim casu si tu posses me inuito renunciare appellatiōni ler vt ita dixerim decepisset me. qz obreutu ap pellationis tue subtraxit mihi facultatē appella ti ne tot appellones geminarent 7 tibi daret facultatē renunciandi appellatiōni tue. qd esse